UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG         Độc lập   -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:           /VPUB-VXNV  Ninh Thuận, ngày         tháng 12 năm 2020

V/v góp ý dự thảo báo cáo kết

quả thực hiện Đề án “Quản lý

hoạt động truyền thanh – truyền

hình cấp huyện đến năm 2020”

                  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận Công văn số 5057/BTTTT-TTCS ngày 22/12/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc xin ý kiến dự thảo báo cáo kết quả thực hiện

Đề án “Quản lý hoạt động truyền thanh – truyền hình cấp huyện đến năm 2020”

ban hành tại Quyết định số 308/QĐ-TTg,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan khẩn trương có văn bản góp ý dự thảo báo cáo kết quả thực hiện Đề án

“Quản lý hoạt động truyền thanh – truyền hình cấp huyện đến năm 2020” đảm

bảo chất lượng, hiệu quả và gửi về Bộ Thông tin và Truyền thông đúng thời gian

quy định theo đề nghị tại văn bản nêu trên; báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban

nhân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 5057/BTTTT-TTCS và dự thảo Báo cáo)

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Long Biên;

- VPUB: CVP, PVP (NĐT), VXNV;

- Lưu: VT, NVT.

  Nguyễn Đình Tuấn

		2020-12-29T16:58:39+0700

		2020-12-30T16:09:00+0700

		2020-12-30T16:09:23+0700

		2020-12-30T16:09:38+0700